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Hemoroid
Gönderen : cemdalsuna - 17/01/2011 18:11
_____________________________________

33 yıldır bu  rahatsızlığı çekmekteyim.Kanama 1 yıl içerisinde 8 veya 10 geçmemektedir.Dışkılama
sonrası makattan dışarıya çıkan memeler genelde 30 dk veya 60 dk arasında kaybolmaktadır.Dışkılama
ishal derecesinde olduğu zaman çok nadirende olsa kanama olmakta memelerin kaybolması daha uzun
süreyi almaktadır.Genelde hergün belli satte 1 defa wc ye çıkmaktayım.Yanlız en az 10-15 yıl öncesine
kadar wc ye 4-5 günde bir çıkmaktaydım.Genelde dışkılama katı denecek seviyededir.Dışkılamanın katı
ve az olması durumunda ağrı ve sancının daha az olmakta dışkılamanın ishal seviyesinde olması
durumunda ağrı ve sancı daha fazla olmakta geçmiş yıllarda bununla ilgili ilaç,krem,fitil tedavisi
uygulanmış olmasına rağmen geçici rahatlama olmuştur.Son birkaç yıldır rahatsızlığım daha hissedilir
duruma gelmiştir.Bu konuyla ilgili yorumlarınızı bekliyorum. 
Teşekkür ederim
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Makattan kanama, şişlik gibi sürekli tekrarlayan yakınmalarınız var. Makattan kanama: en sık basur
(hemoroid) ve makat çatlağında (anal fissür) görülmekle birlikte; bağırsağın divertiküler hastalığı,
bağırsak polipleri, bağırsak kanseri, iltihaplı (infeksiyonlu) ishal, anjiodisplazi, makat fistülü (anal fistül,
perianal fistül, anorektal fistül), iltihabi bağırsak hastalığı, iskemik kolit, radyasyon koliti, damar
hastalıklarına bağlı kanamalar, kan sulandırıcı ilaç ve ağrı kesici ilaçlara bağlı olan kanamalar ve HİV
virüsüne bağlı olan kanamalar varlığında görülebilir. Ayrıca, nadiren makat bölgesi yaralanmaları ve
makattan cinsel ilişki  (anal seks, ters ilişki) nedeniyledir. Makatta şişlik, morluk veya meme ele gelmesi
birçok hastalıkta görülebilir. 1. Hemoroid veya basur hastalığında makat içinde veya dışında, yada hem
makatın içi ve hemde dışında memeler olabilir. 2. Makatta çatlak durumunda nöbetçi meme adını
verdiğimiz, hemoroid veya basur memelerinde olduğu gibi memeler olabilir. 3. Rektal polip adı verilen
bağırsağın iyi huylu tümörlerinde de makatta şişlik ele gelebilir.  4. Makat sarkması (rektal prolapsus)
makatın aşağıya doğru sarktığı durumlarda olabilir, kimi zaman hemoroid ile birlikte olabilir.  5. Makat
fistülü veya apsesi; sıklıkla akıntı veya ağrılı şişlik ile birlikte olurlar.  6. Makat siğili (anal kondilom veya
kondiloma akuminata)  7. Tümörler: makat bölgesini habis tümörlerinde de şişlikler ele gelir. Konu
hakkında daha detaylı bilgiyi, danışmanlığını yaptığım www.hemoroiduzmani.com sitesinde bulabilirsiniz.
Bu nedenle makattan kanama varlığında; doğru davranış, bir Genel Cerrahi Uzmanı’na (tercihen yoğun
olarak Kolorektal Cerrahi ile uğraşan bir Genel Cerrah) başvurmak olmalıdır. 

Saygılarımla,  

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu 
Genel Cerrahi Uzmanı 
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www.hemoroiduzmani.com 
www.hemoroidnedir.tv
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